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NE LIDHJE ME VENDIMIN E MARRE NGA KOMISIONI | PAVARUR AD-HOC PER RENDITJEN E

KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILUIT TE LARTE GJYQESOR DHE KESHILLIT TE LARTE TE
PROKURORISE NGA RADHET E AVOKATEVE

Né institucionin e Avokatit t& Popullit, né daté 29.12.2023, ora 16.00 u zhvillua mbledhja e
Komisionit t& Pavarur Ad-Hoc pér marrjen e vendimit pér renditjen e kandidatéve pér anétaré né
Késhillin e Larté Gjygésor dhe Késhillin e Larté t& Prokurorisé, nga radhét e avokatéve.

Bazuar né nenet 34 dhe 132, t& ligjit nr. 115/2016 "P&r organet e geverisjes s& sistemit té
drejtésisé”, | ndryshuar, me pérfundimin e procedurés sé vierésimit t€ kritereve profesionale dhe
morale si dhe caktimit t& peshés specifike t& tyre, Komisioni i Pavarur Ad-Hoc shpall listén e
kandidatéve sipas renditjes, duke filluar nga kandidatét g€ kané marré pikét meé {é larta si vijon:

RENDITIA E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILUT TE LARTE GJYQESOR NGA AVOKATIA

1. Eris Hysi

2. Pérparim Kalo

3. Erind Merkuri

4, Alban Alimema

5. Erind Gérmeniji

0. Fatos Lazimi

7. Entela Shehaj (Memishaj)
8. Saimir Vishaj

9. Albana Tushe

10. Albens Tabaku

11. Klodian Gjermeni (Gj&rmé&ni, Gjerméni)
12, Artan Regi

13, Bledar Bajri (Boshnjaku)

RENDITJA E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILUIT TE LARTE TE PROKURCRISE
1. PErparim Kalo

2. Erind Merkuri

3. Alban Alimema

4. Erind Gérmeniji

5. Entela Shehaj (Memishaj)

6. Saimir Vishaj

7. Albens Tabaku

8. Artan Regi

9, Bledar Bajri (Boshnjaku)

MNé pérputhje me nenet 35 dhe 133, té ligjit nr. 115/2016 "Pér organet e geverisjes sé sistemit té

drejtésisé”, i ndryshuar, Avokati i Popullit, né cilésing e Kryetarit t& Komisionit t& Pavarur Ad-Hoc,
do t'l pergelle Sekretarit t€ Pérgjithshém t& Kuvendit listén me emrat e renditur 1€ kandidatéve si
dhe list&n me kandidatét gé nuk plotésojné kushtet dhe kriteret ligjore, s€ bashku me raportin e

vlerésimit.

Me pérfundimin e k&saj procedure, konsiderchet e pérfunduar puna e Komisionit t& pavarur Ad-
Hoc né lidhje me procesin e pérzgjedhjes sé kandidatéve p&r anétar t& Késhillit t& Larté Gjygésor
dhe anétar té Késhillit té Larté t& Prokurorisé nga radhét e avokatéve.




